PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 75/TB-THLHP
	Hồng Phong, ngày 06 tháng 5 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 5/2021
	Trọng tâm công tác tháng 5/2021: Chào mừng ngày Quốc tế Lao động 01/5

   - Tiếp tục duy trì sĩ số đảm bảo chuyên cần 18 lớp với 521 học sinh (1 HS chuyển đến ngày 15/4/2021 lớp 2B).
   - Tích cực tuyên truyền tới phụ huynh và học sinh các biện pháp phòng tránh bệnh dịch Covid-19.
   - Tổ chức thi cuối học kỳ II năm học 2020-2021
   - Kiểm tra nội bộ tháng 5/2021.
   - Đón đoàn kiểm tra của PGD về công tác kiểm định chất lượng và nâng chuẩn mức độ 2 ngày 11/5/2021.
   - Rà soát, hoàn thiện hồ sơ tăng lương, thâm niên đúng hạn cho 5 đồng chí trong tháng 5/2021: Đỗ Thủy, Vi Thanh, Anh Thương (tăng lương), Trần Hằng, Thùy Dương (tăng thâm niên).
   Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người

 thực hiện

	07/5
	Chuyên đề cấp tổ Địa lí lớp 4 giao cho tổ 4,5 chuẩn bị (dự kiến)
	Tổ 4+5

	07/5
	Kiểm tra HKII các môn: Tin học, kĩ năng nghe nói Tiếng anh lớp 1, 2. GV thể dục hoàn thành đánh giá Thể lực học sinh theo TT 53.
Các môn âm nhạc, mĩ thuật, thể dục, thủ công giáo viên tự đánh giá hoàn thiện trên phần mềm SMAS.
	GVBM

	07/5
	Kiểm tra cuối học kỳ II, năm học 2020-2021
	Bộ phận

chuyên môn

	10/5
	Kết nạp đội lần 2 (dự kiến)
	Đ/c Hương

	10/5
	Dự đại hội cháu ngoan Bác Hồ cấp thị xã năm học 2020-2021 (dự kiến).
	Đ/c Hương

	11/5
	Đón đoàn kiểm tra của PGD về công tác kiểm định chất lượng và nâng chuẩn mức độ 2 của PGD.
	CBGV, NV

	17, 18/5
	Đánh giá viên chức, đánh giá chuẩn đối với CB, GV, NV toàn trường. Hoàn thiện hồ sơ nộp về PGD theo lịch (24/5/2021 – giao đồng chí Phương HC).
	CB, GV, NV

	22/5
	KT sổ chủ nhiệm, sổ đánh giá chất lượng học sinh, học bạ việc hoàn thành CT dạy học, đánh giá xếp loại HS, xét hoàn thành CTTH, xét lên lớp, xét khen thưởng.
	TTCM, BGH, GV

	22/5
	Họp phụ huynh đại diện Ban đại diện cha mẹ học sinh toàn trường (dự kiến buổi sáng).
	Ban CMHS
nhà trường

	22/5
	Họp phụ huynh toàn trường chiều ngày (dự kiến buổi chiều).
	PHHS, GVCN
18 lớp

	22/5
	Hoàn thiện hồ sơ thi đua nộp PGD ngày 25/5/2021.
	Đ/c Hảo

	24, 25/5
	Duyện học bạ các lớp (Đ/c Lê duyệt khối 1, 4, 5; đ/c Thủy (PHT) duyệt khối 2, 3
	Đ/c Lê, Thủy (PHT)

	25/5
	Kiểm tra các khoản thu chi ngoài ngân sách năm học 2020-2021.
	Đ/c Chiến, Hảo

	25/5
	Các lớp tổng kết trao thưởng cho học sinh tại lớp học (buổi sáng)
	GVCN, HS

	26/5
	Tổng kết trường năm học 2020-2021 (dự kiến mời Ban thường vụ Đảng ủy địa phương, Ban CMHS và CBGV, NV nhà trường)
	BGH, GV, NV

	26/5
	Bàn giao cơ sở vật chất các phòng học trước khi nghỉ hè năm 2021.
	Đ/c Chiến, Xá, GVCN

	Nơi nhận:
- Các bộ phận (t/h);
- Website nhà trường;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Lê